FICHA TECNICA

Linterna LED de
cabeza recargable
USB 40W 3000Im

Referencia
Potencia (W)
Lamenes (Lm)
Autonomia 1
Modos

Distancia de alumbrado
(M)

Tiempo de carga maxima
(h)

Tipo bateria

1P

Alta luminosidad
Cinta regulable

Con

Recargable
Ultrabrillo

Cable de carga
Cable USB
Longitud cable USB (M)
Material principal
Material secundario
Color principal

Tipo embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

201805017
40W
3.000Lm
20h.

5

190M

5.0000

Bateria de litio 20650 2600mAh
IP4
Si

USB C
Si
0,3M
Aluminio
TPR
Negro

Carton con colgador
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